
ZARZĄDZENIE NR f^/2011

STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 24 października 201 Ir.

Na podstawie §4 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Otwocku stanowiącym załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 27/2011 Starosty Otwockiego z dnia 28.04.201 Ir., zarządza się co 

następuje.

§1
Powołuję się komisję do spraw naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora / 

Inspektora ds. Inżynierii Ruchu, w następującym składzie:

1. Przewodnicząca - Wicestarosta

2. Sekretarz Powiatu

3. Kierownika Referatu Kadr

4. Kierownik Wydziału Komunikacji i Transportu

4. Główny Specjalista ds. Inżynierii Ruchu

- Mirosław Pszonka

- Helena Pokorska
- Marcin Sierpiński

- Erazm Bodalski

- Edward Grochowski

§2
Wykonywanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
wyżej wymienionej procedury naboru.

Więckowska


